Prefeitura Municipal de Morretes
    ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 192/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER,  férias  aos funcionários municipais efetivos,  mês de fruição Agosto 2017,  conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO

CRISTINA SOKOLOSKI 2667087 NUTRICIONISTA 01/10/15/16 01 à 30/08/2017

ELENIS MOREIRA 023692 TELEFONISTA 17/09/15/16 01 à 30/08/2017

FABIANO RIBEIRO DE DEUS 1187252 MOTORISTA 08/03/16/17 11 à 30/08/2017

FRANCISCO ALVES TEIXEIRA 034147 MOTORISTA 01/08/16/17 11 à 30/08/2017

GILMAR GUEDES DE OLIVEIRA 62040 GARI 24/05/16/17 11 à 30/08/2017

HELIO DA SILVA 2297049 GUARDIÃO 07/06/16/17 11 à 30/08/2017

JOÃO CARLOS DA SILVA 023661 GUARDIÃO 01/08/15/16 01 à 30/08/2017

JOEL ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR 23689 FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 02/07/16/17 11 à 30/08/2017

JUVENAL MACHADO 08821 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/06/16/17 01 à 20/08/2017

MIRIAN TEREZINHA DE BONA 13786 ASSISTENTE ADMINISTRATIVA 11/06/16/17 01 à 30/08/2017

NELCI MIYAZASKI 47344 AGENTE DE TURISMO 02/07/16/17 11 à 30/08/2017

RAFAELA LOMBARDO 13480204
6

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 01/10/15/16 21/08 A 19/09/2017

HELTON JONH ESTEVÃO 4647161 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 04/11/15/16 11 à 30/08/2017

ZELINDA DA SILVA CRUZ 094994 ZELADORA 19/02/16/17 01 à 30/08/2017

IVANILDA CARVALHO 30545 DIGITADORA 01/06/16/17 01 à 20/08/2017

GILSON LUIS PEREIRA ARAUJO 016041 FISCAL DE TRIBUTOS 01/04/16/17 01 à 20/08/2017

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 13 de setembro de 2017.

                                    ___________________________________
     OSMAIR COSTA COELHO

                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 192/2017